¶ Tertus. Trahe me post te: curremus in odore vnguentorum tuorum.

¶ Non currit qui non trahitur: quia quem diuina gra non adiuuat: molestia sue corruptionis grauatur. Gratia quippe diuina nos preuenit: et interiorum dulcedinem nobis ostendens de exterioribus nos compungit morque in illa transiens animus: pre eorum dilectione temporalia vilipedit. Iste ergo quia trahitur currit: quia vinculum amoris libenter sequens: gratie roboratus amore sine grauedine obstacula omnia transit.

Nec nimirum: cum vnguentorum odorem sequitur: et quod est spiritualium donorum suauitas sentiatur: quid est in hac spiritualitate cuius desiderio anima sancta sponsa christi: ne in illa propeperet teneatur. Ibi quippe lenitate vnguentorum gaudet: et dum naribus discretione spirat: charitas sibi suauiter olet. Hinc est: quod a singulari numero ad pluralem transit: quod in dilectione dei etiam preceptum quod de proximi dilectione nos amonet inuenit: quo instructus eructat nobis foras: quod sustulit suauiter intus dicens.

¶ Tertus. Introduxit me rex in cellaria sua. **¶** Quid per huius sponsi: qui rex est, cellaria intelligimus: nisi sancte scripture archana que rimamur: nisi sancte contemplatione mysteria: quorum delicijs si reficimur mor conualescimus: In illa proculdubio quisque introducit omnia temporalia mor contemnit: quia eternis ditatur. Ideo sequitur: **¶** Tertus. Exultabimus et letabimur in te memores veterum tuorum super vinum. **¶** Sancta anima sponsa christi

Sup cantica canticorū. Ca. i.

In sponsi sui delicijs exultat: dum corporalia respuit: et in
spiritualibus se occultat: eundemq; sponsum delicias suas
facit in cuius respectu mundana omnia nō curat. Sed hec
in memoria vberum agit: quia dum recolit quanta chari-
tate christus eam dilexerit: qui sanguine suo eam moriens
in cruce redemit et quotidie eam in sinu ecclesie matris es-
iusdem sanguinis lacte nutrit: proculdubio magis ac ma-
gis in eius dilectione intendit. Quod lac bene super vinum
dulce esse dicitur. Per sanguinem christi misericorditer e-
ducamur: qui per legis litteram seuerè pius constringeba-
mur: per quam dilectionem adimpletur: quod dicitur.

¶ **Textus.** Recti diligunt te. ¶ **Soli vtiq; recti christum**
diligunt: quia quicumq; adhuc per distorta viciorum ex de-
siderio currunt: dum in rectitudinis lineam semper offen-
dunt: ipsum iustitie auctorem christum omnino diligere nō
possunt. Tunc vero homo vere per viam veritatis incedit:
cum et opera virtutum exequitur: et tamen peccata semper
agnoscit. Ideoq; sequitur et dicit.